
FLASH INTERNET
申込受付一時停止のお知らせ

2021年12月22日

© FLASH CORPORATION 2021

このたび、FLASH INTERNETの提供元とNTT間においてサービスの運用調整が実施される
影響で、FLASH INTERNETの申込受付を一時停止する運びとなりました。

申込受付停止日

2021年12月22日（水）16︓00頃より
※作業状況により、時間が前後する場合がございます。
※再開日が確定し次第改めてご連絡いたします。

受付再開日につきましては、現時点では確定しておりません。再開の目途が立ちましたら改めて
ご案内させていただきます。

お客様にはご不便をおかけいたしまして誠に恐縮ですが、何卒ご理解賜りますようよろしくお願い
申し上げます。


	スライド番号 1

